令和５年度用

様式第７号（第１１条関係）

取手市放課後子どもクラブ利用料減額･免除申請書

令和 年 月 日

取手市長 殿

住 所

申請者（保護者）

氏 名

取手市放課後子どもクラブ利用にかかる利用料の減免を受けたいので，取手市放課後子どもクラブ

の設置及び管理に関する条例施行規則第１１条の規定により，次のとおり申請します。

ふりがな

児童氏名

学校名及び

ク ラ ブ 名
小学校 年生 クラブ

申請内容

（該当する番号に○を

付けてください。）

１ 利用料の減額 ２ 利用料の免除

申請理由

（該当する番号に○を

付けてください。）

減 額

１ 市町村民税均等割のみ課税の世帯である。

２ ２人以上入所の世帯である。

３ その他（ ）

免 除

１ 生活保護世帯である。

２ 市町村民税非課税世帯である。

３ 取手市就学援助規則に基づく就学援助の支給決定を受けて

いる。

４ その他（ ）

この申請に係る要件の確認を行うため，世帯員の情報（住民情報，課税情報，生活保護及び就学援助

の認定状況等）について，市が公簿等により調査することに同意します。

申請者 署名